
 
 

Uchwała Nr XI/104/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 7 września 2007 

 
w sprawie zmian w składach osobowych komisji stałych  

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z  2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

1. W związku z wygaśnięciem mandatu Romana Iwasieczko powołuje się  
radnego Pana Tadeusza Ciecieręgę na członka Komisji Prawno – 
Organizacyjnej oraz Komisji Rewizyjnej. 

 
2. W uchwale Nr II/7/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 1 grudnia 2006 r.              

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej             
w Dębicy w § 1 : 

1) w tabeli „V Komisja Prawno – Organizacyjna” w poz.1 wyrazy 
„Iwasieczko Roman” zastępuje się wyrazami  „ Ciecieręga Tadeusz ” 

 
2) w poz. 1 wyrazy „Iwasieczko Roman-przewodniczący” zastępuje się 

wyrazami „Ciecieręga Tadeusz-członek” 
 
3) W tabeli „VI. Komisja Rewizyjna” w poz. 3 wyrazy „Iwasieczko Roman” 

zastępuje się wyrazami „Ciecieręga Tadeusz”.   
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

         Przewodniczący 
          Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 
 


